Enquadrado  na  Instrução  Normativa  Conjunta  n.º  133/2022  -  P-GP/CGJ/MPPR/Sesp/Detran  como:
Art. 20 - I – conservado ou para circulação, quando apresentar condições de segurança para trafegar ou cuja 
manutenção empregada trará tal possibilidade..

AVALIAÇÃO: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais)

ÔNUS: Eventuais constantes no Detran e nos autos.

CONDIÇÕES GERAIS: 01) Concluída a alienação, serão oficiados o DETRAN e à Secretaria da Fazenda 
Estadual ficando o arrematante livre do pagamento de multas, encargos e tributos anteriores, sem prejuízo de